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Né bazé t€ nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr 03/L.-040,(Gazeta zyrtare nr 28/2008).
nenit 51.1 t¢ Statutit t¢ Komunés sé Vitisé nr 01-013/491 t& datés 21.04.2011, Kryetari i
Komunés sé Vitisé me daté 20.11.2024 nxjerr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER REGJISTRIMIN E ARKAVE

I.  Me kété vendim Kryetari i komunés sé Vitisé formon komisioni pér regjistrimin e arkave,
prerjen e gjendjes dhe nxjerrjen e raportit lidhur me paraté e gatshme(arkave), né
programin e Administratés komunale, né programin e Arsimit dhe né programin e
Shéndetésisé.

Komisioni pérbéhet prej 3 Anétaréve dhe ka kété pérbérje;
1. Ismen Frangu- Kryetari komisionit,

2. Arta Muharremi - Anétare e komisionit ,

3. Adnan Ahmeti - Anétar 1 komisionit ,

II. Komisioni nga pika I i kétij vendimi ka pér detyré qé t& béjé regjistrimin e arkave, prerjen
e gjendjes dhe nxjerrjen e raportit lidhur me paraté e gatshme (arkave), né programin e
Administratés komunale, né programin e Arsimit dhe né programin e Shéndetésisé.

III. Afati pér kryerjen e detyrés nga pika I i kétij vendimi &shté mé: 31.12.2024 ora 15:00. ku
né kété kohé mbyllen edhe arkat e organeve té cekura né pika I té kétij vendimi.
Komisioni ka pér detyré t& parages raport me shkrim te drejtori i Drejtorisé pér
Financa, Ekonomi dhe Zhvillim.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i komisionit.

V. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve t& Komisionit, KRYETARI I fﬂ&m\aﬁw VIT'%E
2. Zyrés sé Kryetarit, A D e

3. Drejtorisé pér Financa ,,, /L“ A }’%/015' I__H&hn ’

4. Arkivit, / /e )




